
Kifüggesztve: 2021. május 25. 
Levéve: 2021. május 28. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

1/5 

 Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
12/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 
4/2020. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2020. évi költségvetésének bevételi főösszege 8.329.108.656 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint 9.675.729.573 Ft. 

(3) A költségvetési egyenleg összege: 1.346.620.917 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 
a) működési költségvetési egyenleg: 259.079.884 Ft. A működési egyenleg hiány 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.087.541.033 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) bevétel: 

aa) belföldi finanszírozás bevételei 3.766.228.297 Ft. 
b) kiadás: 

ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.419.607.380 Ft.” 

(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 12.095.336.953 Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 
 
2. § Az Ör. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § (1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 6.234.143.045 Ft, ebből: 

a) önkormányzatok működési támogatása 2.250.886.194Ft: 
aa) kötelező feladat 2.250.886.194 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 527.974.589 Ft: 
ba) kötelező feladat 516.162.089 Ft 
bb) önként vállalt feladat 11.812.500 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) termékek és szolgáltatások adói 2.131.155.582 Ft: 
ca) kötelező feladat 2.131.155.582 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) közhatalmi bevételek 495.775.844 Ft: 
da) kötelező feladat 495.565.844 Ft 
db) önként vállalt feladat 210.000 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) működési bevételek 689.278.008 Ft: 
ea) kötelező feladat 673.819.916 Ft, 
eb) önként vállalt feladat 15.458.092 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 



Kifüggesztve: 2021. május 25. 
Levéve: 2021. május 28. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

2/5 

f) működési célú átvett pénzeszközök 139.072.828Ft: 
fa) kötelező feladat 48.392.828 Ft 
fb) önként vállalt feladat 90.680.000 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 2.094.965.611 Ft, ebből: 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1.829.733.842 Ft: 

aa) kötelező feladat 1.829.733.842 Ft, 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felhalmozási bevételek 255.214.349 Ft: 
ba) kötelező feladat 93.589.054 Ft 
bb) önként vállalt feladat 157.625.295 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 10.016.633 Ft: 
ca) kötelező feladat 10.016.633 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 3.766.228.297 Ft: 
a) belföldi finanszírozás bevételei 3.766.228.297 Ft: 

aa) kötelező feladat 3.766.228.297 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

3. § Az Ör. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § (1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 6.493.222.929 Ft: 

a) személyi juttatások 1.655.629.254 Ft 
aa) kötelező feladat 1.653.682.241 Ft 
ab) önként vállalt feladat 1.947.013 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 289.312.965 Ft: 
ba) kötelező feladat 288.976.965 Ft 
bb) önként vállalt feladat 336.000 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 1.824.983.174 Ft 
ca) kötelező feladat 1.741.323.657 Ft 
cb) önként vállalt feladat 83.659.517 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 50.374.600 Ft: 
da) kötelező feladat 9.700.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 40.674.600 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 2.672.922.936 Ft: 
ea) kötelező feladat 2.532.380.521 Ft 
eb) önként vállalt feladat 140.542.415 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 409.425.034 Ft: 
fa) kötelező feladat 397.425.034 Ft 
fb) önként vállalt feladat 12.000.000 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 



Kifüggesztve: 2021. május 25. 
Levéve: 2021. május 28. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

3/5 

(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.182.506.644 Ft: 
a) beruházások 1.947.491.644 Ft: 

aa) kötelező feladat 1.896.791.408 Ft 
ab) kötelező feladat 50.700.236 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felújítások 1.098.342.566 Ft: 
ba) kötelező feladat 1.098.342.566 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) egyéb felhalmozási célú kiadások 136.672.434 Ft: 
ca) kötelező feladat 117.772.434 Ft 
cb) önként vállalt feladat 18.900.000 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.419.607.380 Ft: 
a) belföldi finanszírozás kiadása 2.419.607.380 Ft: 

aa) kötelező feladat 2.419.607.380 Ft. 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

4. § Az Ör. 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 3.855.728.945 Ft: 
a) személyi juttatások 128.342.538 Ft: 

aa) kötelező feladat 126.395.525 Ft 
ab) önként vállalt feladat 1.947.013 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21.389.038 Ft: 
ba) kötelező feladat 21.053.038 Ft 
bb) önként vállalt feladat 336.000 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 1.002.366.034 Ft: 
ca) kötelező feladat 918.706.517 Ft 
cb) önként vállalt feladat 83.659.517 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 75.479.680 Ft: 
da) kötelező feladat 46.739.680 Ft 
db) önként vállalt feladat 28.740.000 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 2.653.256.735 Ft: 
ea) kötelező feladat 2.512.714.320 Ft 
eb) önként vállalt feladat 140.542.415 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 409.425.034 Ft: 
fa) kötelező feladat 397.425.034Ft. 
fb) önként vállalt feladat 12.000.000 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

5. § Az Ör. 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.666.246.279 Ft:” 
a) személyi juttatások 1.527.286.716 Ft: 

aa) kötelező feladat 1.527.286.716 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 



Kifüggesztve: 2021. május 25. 
Levéve: 2021. május 28. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

4/5 

ac) állami feladat 0 Ft 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 267.923.927 Ft: 

ba) kötelező feladat 267.923.927 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 822.617.140 Ft: 
ca) kötelező feladat 822.617.140 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 0 Ft: 
da) kötelező feladat 0 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 0 Ft: 
ea) kötelező feladat 0 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft” 

6. § Az Ör. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.947.491.644 Ft, a 9. melléklet 
szerint:” 

a) Önkormányzat 1.924.374.349 Ft: 
aa) kötelező feladat 1873.674.113 Ft 
ab) kötelező feladat 50.700.236 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Intézmény 23.117.295 Ft: 
ba) kötelező feladat 23.117.295 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.097.707.566 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

a) Önkormányzat 1.097.707.566 Ft: 
aa) kötelező feladat 1.097.707.566 Ft. 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Intézmények 0 Ft: 
ba) kötelező feladat 0 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 131.672.434 Ft, a 11. 
melléklet szerint, ebből: 

a) Önkormányzat 131.672.434 Ft: 
aa) kötelező feladat 112.772.434 Ft 
ab) kötelező feladat 18.900.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Intézmények 0 e Ft: 
ba) kötelező feladat 0 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

7. § Az Ör. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 409.425.034 Ft: 



Kifüggesztve: 2021. május 25. 
Levéve: 2021. május 28. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

5/5 

a) céltartalék 392.954.535 Ft:” 
aa) kötelező feladat 380.954.535 Ft 
ab) önként vállalt feladat 12.000.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Általános tartalék 16.470.499 Ft: 
ba) kötelező feladat 16.470.499 Ft 
bc) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

20. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

21. § Ez a rendelet a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. 
(XII. 23.) önkormányzati rendelet 47. § (3) bekezdése szerint kerül kihirdetésre. 

 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 

 


